[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2016
	№
	1714

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 28.01.2011 №113 «Об определении Перечня должностей муниципальной службы администрации Первомайского района Алтайского края, органов администрации района, в течении двух лет после увольнения с которых необходимо соблюдать ограничения предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П о с т а н о в л я ю:

внести изменения в постановление администрации района от 28.01.2011 №113 «Об определении Перечня должностей муниципальной службы администрации Первомайского района Алтайского края, органов администрации района, в течении двух лет после увольнения с которых необходимо соблюдать ограничения предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. В абзаце первом исключить слова: «и на основании статей 47, 58, 62 Устава муниципального образования Первомайский район Алтайского края».
2. В пункте 3 заменить слова:  « от 08.09.2010 №700 «О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течении 2 лет после увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю)государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы», на слова «от 21.01.2015 №29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации».
            3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района  www.perv-alt.ru и информационном стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела.
Заместитель главы администрации района
по социальным вопросам - начальник   отдела

молодежной политики и взаимодействия

с общественными организациями
В.В. Гаврилов
[image: image1.jpg]
Шуманских  Е.И.

2 04 07